ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2020 - PR 4/20204/202013/12/2019Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO MECANICA BOM JESUS LTDA     (2329)1 Òleo Lubrificante Tipo 68 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 30,00  0,0000 203,00    6.090,002 Òleo Lubrificante Tipo 90 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 40,00  0,0000 236,00    9.440,003 Òleo Lubrificante Tipo 140 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 20,00  0,0000 314,00    6.280,004 Óleo Lubrificante Tipo 10w - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 20,00  0,0000 268,00    5.360,005 Oleo Lubrificante Tipo 5w30 - 20 litros - Marca: UNI BAL 20,00  0,0000 560,75    11.215,006 Óleo Lubrificante Tipo 10w30 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 30,00  0,0000 314,00    9.420,007 Òleo Lubrificante Tipo 15w40 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 50,00  0,0000 304,00    15.200,008 Óleo Lubrificante Tipo 20w30 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 50,00  0,0000 302,00    15.100,009 Òleo Lubrificante Tipo 85w140 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 30,00  0,0000 259,00    7.770,0010 Òleo Lubrificante Tipo ATF - 20 litros - Marca: MAXON BAL 30,00  0,0000 323,00    9.690,0011 Óleo Lubrificante Tipo XP46 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 30,00  0,0000 247,00    7.410,0015 Oleo Lubrificante Tipo TRM40 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 20,00  0,0000 328,00    6.560,0016 Oleo Lubrificante Tipo TRM 50 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 20,00  0,0000 278,00    5.560,0017 Oleo Lubrificante Tipo TO30 - 20 litros - Marca: PETRONA BAL 20,00  0,0000 385,25    7.705,0018 Oleo Lubrificante Tipo HO46 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 30,00  0,0000 273,00    8.190,0019 Oleo Lubrificante Tipo WBF 100 - 20 litros - Marca: SHELL BAL 20,00  0,0000 325,00    6.500,0020 Oleo Lubrificante Tipo TR4 FAE 80W - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 20,00  0,0000 278,00    5.560,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20204/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL13/01/2020Aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes, com entrega parcelada, durante o exercício de 2020, de acordo com a necessidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   13   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2020 - PR 4/20204/202013/12/2019Folha:  2/2
AUTO MECANICA BOM JESUS LTDA     (2329)21 Óleo Lubrificante Tipo ATF - 1 litro - Marca: MAXON LT 100,00  0,0000 17,00    1.700,0022 Óleo Lubrificante JCB Transmissão - 20 litros - Marca: JCIS BAL 20,00  0,0000 510,66    10.213,2024 Óleo Lubrificante Tipo sintético 5w30 WR Diesel  -   1 litro. - Marca:LUBRAX LT 100,00  0,0000 45,00    4.500,00Total do Fornecedor: 159.463,20AUTO POSTO CHAPECOZINHO LTDA     (1327)23 Óleo Lubrificante ARLA 23 - 20 litros - Marca: PETROQUIMICA BAL 50,00  0,0000 56,50    2.825,0026 Óleo Diesel Comum - litros - Marca: RODOIL LTS 20.000,00  0,0000 3,58    71.600,0027 Óleo Diesel S10 - litros - Marca: RODOIL LTS 120.000,00  0,0000 3,71    445.200,00Total do Fornecedor: 519.625,00AUTO POSTO COLPANI LTDA     (3623)25 Gasolina Comum - litros - Marca: IPIRANGA LTS 60.000,00  0,0000 4,28    256.800,00Total do Fornecedor: 256.800,00ORLANDI & CIA LTDA - ME     (1441)12 Óleo Lubrificante Tipo semissintético 15w40 Gasolina - 1 litro -Marca: SELENIA LT 250,00  0,0000 27,00    6.750,0013 Óleo Lubrificante Tipo Sintético  5w30 - Gasolina  - 1 litro. - Marca:SELENIA LT 250,00  0,0000 31,20    7.800,0014 Óleo Lubrificante para Motor 2 Tempos Tipo 8017H - 500 ml -Marca: PETROBAS UNI 50,00  0,0000 14,25    712,50Total do Fornecedor: 15.262,50Total Geral: 951.150,70

Bom Jesus,   13   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal